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1 CRC kodas: d86a12f6

398

2020

2020-05-07

(Data)

1 2

1. Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina

2.1. neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina

3. Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį
3.1. parduoto

3.2. perduoto

3.3. nurašyto

4. Pergrupavimai (+/-)

5.
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4)

6. Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje
7. Neatlygintinai gauto turto sukaupta amortizacijos suma**
8.  Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį laikotarpį
9. Sukaupta  parduoto,  perduoto ir nurašyto turto amortizacijos suma

9.1. parduoto

9.2. perduoto

9.3. nurašyto

10 Pergrupavimai (+/-)

11.
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+7+8-
9+/-10)

12. Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje
13. Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma**
14. Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

PAGAL 
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projektai

išankstiniai 
apmokėjimai

Nebaigti projektai ir 
išankstiniai apmokėjimai

patentai ir 
kitos 

licencijos 
(išskyrus 

nurodytus 4 
stulpelyje)

Programinė 
įranga ir jos 

licencijos
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Kitas nematerialusis turtas

kitas 
nematerialusis 

turtas

750,12

40034,33

750,12

X

4

13-ojo VSAFAS „Nematerialusis 
turtas“

1 priedas

literatūros, 
mokslo ir 

meno kūriniai

76

Marijampolės profesinio rengimo centras

111964944, Kauno g. 117, 68223 Marijampolė

3

Eil. Nr. Straipsniai Plėtros darbai

2020 kovo 31 d.M.



2 CRC kodas: d86a12f6

15. Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį
16. Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma

16.1. parduoto

16.2. perduoto

16.3. nurašyto

17. Pergrupavimai (+/-)

18.
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (12+13+14-15-16+/-
17)

19.
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-
11-18)

20.
Nematerialiojo turto likutinė vertė  ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-
6-12)

 * – Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
**– Kito subjekto sukaupta turto amortizacijos arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.          Įstaigos kodas 2263

15549,0415549,04

15244,87 15244,87



1 CRC kodas: cb550daf

334

2020

2020-05-07
(Data)

1 2

1. Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2. Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2)

2.1. pirkto turto įsigijimo savikaina
2.2. neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina
3.

Parduoto, perduoto ir  nurašyto turto suma per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3)

3.1. parduoto
3.2. perduoto
3.3. nurašyto
4. Pergrupavimai (+/-)

5.
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-
3+/-4)

6. Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje
7. Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo suma**
8. Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per  ataskaitinį laikotarpį
9. Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nusidėvėjimo suma (9.1+9.2+9.3)

9.1.
parduoto

9.2.
perduoto

9.3.
nurašyto

10. Pergrupavimai (+/-)

11.
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9+/-
10)

12.
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

13. Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo suma**
14. Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį 
15. Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarpį

16.
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto nuvertėjimo suma 
(16.1+16.2+16.3)

16.1.
parduoto

16.2.
perduoto

16.3.
nurašyto

17. Pergrupavimai (+/-)

18.
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (12+13+14 -15-16+/-
17) 5211,80X 4761,35X 450,45
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Kitos vertybės
Kitas ilgalaikis 

materialusis 
turtas

StraipsniaiEil. Nr.

Gyvenamieji

Žemė

Kiti pastatai

5

6333777,95470794,19
3 4

12738535,57
438487,50
438487,50

225497,67

Pastatai

12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“

1 priedas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

PAGAL 

Marijampolės profesinio rengimo centras
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

111964944, Kauno g. 117, 68223 Marijampolė
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

16

Nebaigta 
statyba

14

800181,02
435277,50

435277,50

X
X

1235458,52
X

X

X

4761,35

7409,35

X X X X
X X X X

2020 kovo 31 d.M.



2 CRC kodas: cb550daf

Marijampolės profesinio rengimo centras
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

111964944, Kauno g. 117, 68223 Marijampolė
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

19. Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje ***
20. Neatlygintinai gauto turto iš kito subjekto sukauptos tikrosios vertės pokytis***
21. Tikrosios vertės pasikeitimo per ataskaitinį laikotarpį suma (+/-)***
22. Parduoto, perduoto ir nurašyto turto tikrosios vertės suma (22.1+22.2+22.3)***

22.1.
parduoto***

22.2.
perduoto***

22.3.
nurašyto***

23. Pergrupavimai (+/-)***
24. Tikroji vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (19+20+/-21-22+/-23)***

25.
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (5-11-18+ 24)

26.
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 
(1-6-12+19)

* - Pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.          Įstaigos kodas 2263

**- Kito subjekto sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo suma iki perdavimo.
***- Pažymėtose eilutėse parodomas skirtumas tarp ilgalaikio materialiojo turto tikrosios vertės ir įsigijimo savikainos.
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1 CRC kodas: f4152ac9

233

2020

2020-05-07

(Data)

1 2

1. Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
2. Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį: (2.1+2.2)

2.1. įsigyto turto įsigijimo savikaina

2.2. nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3. Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  (3.1+3.2+3.3+3.4)
3.1. Parduota

3.2. Perleista (paskirstyta)

3.3. Sunaudota veikloje

3.4. Kiti nurašymai

4. Pergrupavimai (+/-)

5. Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4)
6. Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

7.
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupta nuvertėjimo suma (iki 
perdavimo)

8. Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

9. Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

10.
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), sunaudotų ir nurašytų atsargų 
nuvertėjimas (10.1+10.2+10.3+10.4)

10.1. Parduota

10.2. Perleista (paskirstyta)

10.3. Sunaudota veikloje

60865,9760865,97

49193,70

-32,18-32,18

6438,32

Iš viso

55632,02

pagaminta 
produkcija

atsargos, 
skirtos 

parduoti

155,52

StraipsniaiEil. Nr.
nebaigta 
gaminti 

produkcija 

Strateginės ir 
neliečiamosios 

atsargos nebaigtos 
vykdyti 
sutartys

6

50558,18

50402,66

3 5

65971,99

50558,18

7

155,52

50402,66

65971,99

Marijampolės profesinio rengimo centras
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

111964944, Kauno g. 117, 68223 Marijampolė
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

Nebaigta gaminti 

produkcija ir nebaigtos 

vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir 

atsargos, skirtos 

parduoti
Medžiagos, 
žaliavos ir 
ūkinis 

inventorius

4

8-iojo VSAFAS „Atsargos“

1 priedas

PAGAL                    

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

108

55632,02

6438,32

Ilgalaikis 
materialusis ir 

biologinis 
turtas, skirtas 

parduoti

9

49193,70

2020 kovo 31 d.M.
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10.4. Kiti nurašymai

11. Pergrupavimai (+/-)

12. Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6+7+8-9-10+/-11)
13. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (5-12)
14. Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-6)

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.          Įstaigos kodas 2263

60865,97

65971,99

60865,97

65971,99



1 CRC kodas: cf9e37bd

285

2020

2020-05-07

(Data)

1 2

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 
biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų):

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų):

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių 
ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama 
iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansvimo sumų iš valstybės ar 
savivaldybės biudžetų ES  projektams 
finansuoti):

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

4. Iš kitų šaltinių:
4.1. nepiniginiam turtui įsigyti

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti

5. Iš viso finansavimo sumų
* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutų kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis.

         Įstaigos kodas 2263

80.972,01

4.357,76

4.357,76

58.673,63

720.283,09

8 9 10 11

4.892,57

1.571,46

4.718.520,99

4.657.057,02

6.274.677,81805.612,866.061.327,78 1.018.807,37 155,52

305,00
1.571,46

305,00
1.876,46

4.953.271,09
1.754,85

17.044,11
63.927,90

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Per ataskaitinį laikotarpį

317.476,96 4.955.025,94

Perduota kitiems 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

Neatlygintinai 
gautas turtas

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas*

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų perdavimo ne 

viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

3 4

1.341.235,33

1.336.342,76

5

Finansavimo sumosEil. Nr.

 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

4.218,78

6

155,52

155,52

696.667,65

34.506,69
662.160,96

4.357,76

313.258,18

4.357,76

1.571,46
61.463,97

305,00

7

5.444,07661.609,46

20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

4 priedas

PAGAL 

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Marijampolės profesinio rengimo centras
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

111964944, Kauno g. 117, 68223 Marijampolė
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą (konsoliduotąją finansinės būklės ataskaitą), kodas, adresas)

13

1.317.775,41

12

1.312.331,34

2020 kovo 31 d.M.


